Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

компенсирующего вида № 116 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2022                                                                                                               № 48.2

    О назначении наставника и наставляемого

в ГБДОУ детский сад №116

Адмиралтейского района СПб

на 2022-2023 учебный год

         В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального роста начинающих педагогов и на основании Положения о

наставничестве педагогических работников в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детский сад компенсирующего вида № 116

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2022:

 воспитателя Зайцеву Н.В. наставником для воспитателя Лукиной П.Д.;

 учителя – дефектолога Андрееву Л.А. наставником для учителя-

дефектолога Семеновой Ю.К.;

  педагога – психолога Елисееву Е.В. наставником для педагога – психолога

Ермаковой В.А.

 учителя - логопеда Панову С.В. наставником для   учителя – логопеда

Дашковой И.Е.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

 Заведующий

ГБДОУ детский сад № 116

Адмиралтейского района СПб                                                                 Михайлова Л.Р.

 С приказом ознакомлены:

 Воспитатель Зайцева Н.В. ______________

воспитатель Лукина П.Д. _______________

учитель дефектолог Андреева Л.А. ___________

учитель – дефектолог Семенова Ю.К.__________

педагог – психолог Елисеева Е.В. ___________

педагог – психолог Ермакова В.А. ___________

учитель –логопед Панова С.В. _____________

учитель – логопед Дашкова И.Е.___________

		2023-05-12T14:57:50+0300
	Заведующий Михайлова Л.Р.